* ar¹ sysp gg co⁺ | θυ+τ. ζωντος Ta¹ 579 71 fl syi¹ | 28 λα-

* θρα] σιωπη Ta¹ D lat(-f) sys ar gg | 29 ηγερευθη, ηρχετο

Ta³ B-579 W (D) 1188 Xss 157 397 249s ab |

dies iam in monumento habentem. Erat au- 18
 tem Bethania iuxta Hierosolymam quasi stadiis
 quindecim. Multi autem ex Iudaeis venerant 19
 ad Martham et Mariam, ut consolarentur eas
 de fratre suo. Martha ergo ut audivit quia 20
 Iesus venit, occurrit illi: Maria autem domi
 sedebat. Dixit ergo Martha ad Iesum: Domi- 21
 ne, si fuisses hic, frater meus non fuisset mor-
 tuus. Sed et nunc scio quia quaecumque po- 22
 posceris a Deo, dabit tibi Deus. Dicit illi Ie- 23
 sus: Resurget frater tuus. Dicit ei Martha: 24
 Scio quia resurget in resurrectione in novis-
 simo die. Dixit ei Iesus: Ego sum resurrectio 25
 et vita; qui credit in me, etiam si mortuus
 fuerit, vivet; et omnis, qui vivit et credit in 26
 me, non morietur in aeternum. Credis hoc?
 Ait illi: Utique Domine, ego credidi, quia tu 27
 es Christus Filius Dei vivi, qui in hunc mun-
 dum venisti.

Et cum haec dixisset, abiit et vocavit Ma- 28
 riam sororem suam silentio dicens: Magister
 adest et vocat te. Illa ut audivit, surgit cito, 29
 et venit ad eum; nondum enim venerat Iesus 30

18 Hierosolyma AssM-ZBUGQ e a b ff l z

21 ~ non fuisset mort. fr. meus E a l p

25 dicit YH*StBeQW e d l r Aug

etsi Z*s^mJssl>RCs e a d f l p r

27 vivi X^eETW* ff] * > rel.

hunc * > AssMEp*StBs*JUC d Aug

28 et³ > AsHOZs*StBe*UV

29 surrexit Zs^mGDQsKsW vl(-l)

22 | 11,41s

24 | 5,25.29; 6,40

26 | 5,24; 8,51

27 | 6,69; Mt 16,16 | 30 | 11,20

in castellum; sed erat adhuc in illo loco, ubi
 31 occurrerat ei Martha. Iudaei ergo, qui erant
 cum ea in domo et consolabantur eam, cum
 vidissent Mariam, quia cito surrexit et exiit,
 secuti sunt eam dicentes: Quia vadit ad mo-
 32 numentum, ut ploret ibi. Maria ergo, cum ve-
 nisset ubi erat Iesus, videns eum cecidit ad
 pedes eius et dicit ei: Domine, si fuisses hic,
 33 non esset mortuus frater meus. Iesus ergo, ut
 vidit eam plorantem et Iudaeos, qui venerant
 cum ea, plorantes, infremuit spiritu et turba-
 34 vit seipsum ¹ et dixit: Ubi posuistis eum?
 35 Dicunt ei: Domine, veni et vide. ¹ Et lacrima-
 36 tus est Iesus. Dixerunt ergo Iudaei: Ecce quo-
 37 modo amabat eum. Quidam autem ex ipsis di-
 xerunt: Non poterat hic, qui aperuit oculos
 caeci nati, facere ut hic non moreretur?
 38 Iesus ergo rursus fremens in semetipso
 venit ad monumentum. Erat autem spelunca,
 39 et lapis superpositus erat ei. Ait Iesus: Tol-
 lite lapidem. Dicit ei Martha soror eius, qui
 mortuus fuerat: Domine, iam fetet, quatri-
 40 duanus est enim. Dicit ei Iesus: Nonne dixi
 tibi quoniam si credideris, videbis gloriam Dei?
 41 Tulerunt ergo lapidem; Iesus autem elevatis